2

Томская область
Верхнекетский район
Совет Степановского сельского поселения
п. Степановка

	27 декабря 2021 года                                                                                                № 31

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Совета Степановского  сельского поселения от 07.12.2020 № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством Совет Степановского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Степановского  сельского поселения от 07.12.2020 № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области» изменение, дополнив часть 1 статьи 11 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденного указанным решением, пунктом 6 следующего содержания:
«6) документов, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению.».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить его на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

Председатель Совета

Степановского сельского поселения                                                            Т.П. Резвых

Глава Степановского  сельского поселения                                        М.А. Дробышенко